distrigebat xpm. d. Quare fili mi-
sic rubru est vestimentu tuu. Uor-
igitur illus sonabat in rama plo-
rano filium suum. sepe repetens
pristinam interrogacionem an eet
illa tunica filij sui Joseph. Et re-
spondit pater. fera pessima iuidia
devoravit filiu meum. Sapi. ij. di-
xerunt impi apud semetiplos no
recte iudicantes. venite circue-
niamus vix iustum tecum. Et in fine
cam predictam. l. inuidiam di. Et
errauerunt qz excecauit eos maliti
eaor. Et subaudi p malitia in-
uidia iudeor. inuidia ferior omni
sera. leo fortissimus prostratis
indulget. et tu redemptore tuum pu-
gis contra imaculati agnii qui os
suu n apuit. et tu tuu os apuisti. et
carnez ei detib lacerasti ferreis.
ligasti qvictos tuos soluit: vulne-
rasti qoinz sanat vulnera potasti
felle aq viue fonte crucifixisti qui
omnium cruciatus curavit. Occi-
disti illuz qui est omnium viuentium
l. vita. qm quis audiuit. v n Ensel.
in meditatioib. Quid fecisti dul-
cissime puer vi sic iudicaris: quid
comisisti amatisse iuuenis ut
adeo male tractareris? Qd scel
tuum: que nota tua: que ca mor-
tis tue: que occasio tue damna-
tionis? O admirabilis censure co-
ditio. O ineffabilis mysterij depo-
sito. peccat iniquus et punitus.
delinquit reus. vapulat innocuo.
offendit impius damnatur pius.
Qd meretur malus: pauperrimo

nus. quod perpetrat seruus: exsol-
dominus. quod comitut homo
sustinet de.

Lthus militi lancea latus
v ei apperuit. Jo. xii. Quā
do ducit reus ad patibulū
quem multis sequuntur. consumata
vita illi et habita debita experi-
entia de morte omnes q astabat
recedunt. Spūaliter xps mūdus
purus et immaculat agnino cōs
in cuius ore no est dol inuenit:
dicit suad cruce et deputat cu
impiis. Ideo consumato ipso pas-
sione mysterio et experti iudet q
vere mortu esset reliquerit eū in
cruce pendente post horas no
nam. et usq ad vesperas stabat
sic pendens. Nam satiati indei q
mortem ei sitiebant: eo mortuo
recesserunt et omnes eū derelique-
runt et discipuli abierunt. Fig. iiij.
Fig. xxij. vbi legit q rex israel va-
dens ad preliu contra syros muta-
uit habitu scilicet regalez ornatum
et ascendit currū suum et percussus
sagitta inter stomachū et pulmo-
nem mortu est vespe et syri oēs
reversi sunt. Ordinaverat. n. syri
hostes el vt soluz israel regez in-
terficerent. quo facto terminatus
est preliu et saluati sunt oēs rege
tatu mortuo. Spūaliter xps dei
filius dī rex yrael q interpretat
videns deuz. Ipse enim semp vi-
det divinitatem. qz semp sibi pno
est eū et ipse sit de. Agit debens
canipuz nostre salutis intrare pu-